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WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji) pn: „Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Gola”  

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

wnioski/pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść 

wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1 

Ze względu na rozbieżne zapisy w ogłoszeniu o zamówieniu prosimy o doprecyzowanie zakresu zamówienia. 

Odpowiedź nr 1 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że zakres zamówienia wskazany w ogłoszeniu 

o zamówieniu jest zgodny ze wszystkimi dokumentami zamówienia, załączonymi do postepowania, w tym 

w szczególności z SWZ i PFU. 

Niemniej jednak celem uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości interpretacyjnych po stronie Wykonawcy, 

Zamawiający wskazuje, że zakres zamówienia obejmuje budowę:  

- sieci kanalizacji sanitarnej PVC min. Ø200 mm na odcinku o długości ok. 2,1 km, 

- rurociągu tłocznego PE ok. 1,6 km ze względu na uksztaltowanie terenu, 

- dwóch przepompowni ścieków P1 i P2,  
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-  przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC min. Ø160 mm do granicy działek umożliwiającą podłączenie do sieci 

kanalizacji sanitarnej 112 posesji. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania działkami pod lokalizację przepompowni (dz. Nr 255/6 

i dz. Nr 221) 

Odpowiedź nr 2 

Pozyskanie zgody pozostaje w gestii Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 3 

W opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis:  

„Równocześnie, w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, będą wykonywane prace budowlane związane 

z przebudową drogi powiatowej na odcinku Gola-Jaraczewo. Zamawiający wyznacza na koordynatora prac 

Kierownika Budowy zadania branży drogowej. Wykonawca nie może uniemożliwić lub utrudniać 

prowadzenia prac przez innych wykonawców robót. Okoliczności wymienione w tym punkcie mogą stanowić 

podstawy do zmiany terminu wykonania umowy.” 

Prosimy o doprecyzowanie (uszczegółowienie) zapisów 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający (Gmina Jaraczewo) informuje, że na drodze powiatowej Jaraczewo – Gola prowadzone są roboty 

drogowe. Na koordynatora prac na w/w odcinku drogi wyznacza się kierownika branży drogowej. Wykonawca 

kanalizacji sanitarnej nie może uniemożliwić lub utrudniać prowadzenia prac przez innych wykonawców robót 

związanych z budową drogi. Okoliczności wymienione w tym punkcie mogą stanowić podstawy do zmiany 

terminu wykonania umowy, pod warunkiem, że wykonawca kanalizacji sanitarnej uzgodni nowy termin 

z Zamawiającym oraz zostanie on zaakceptowany przez wykonawcę robót drogowych. 
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